
Schulbusse zur Linie 80 ab 02.11.2020

Liniennummer : 80
Verkehrstage : Mo-Fr an Schultagen

Haltestelle  Zeit
Rasdorf Am Anger, Richtung Hünfeld / Geisa 07:32
Rasdorf Jammersweg, Richtung Geisa 07:34
Grüsselbach Felsenkeller, Richtung Grüsselbach-Mansbach 07:38
Grüsselbach Ortsmitte, Richtung Hünfeld 07:40
Soisdorf , Richtung Ufhausen-Eiterfeld 07:48
Ufhausen Unterufhausen, Richtung Ufhausen 07:50
Eiterfeld Schule, Ankunft 07:59

Haltestelle  Zeit   Zeit    
Eiterfeld Schule, Bussteig 1 12:52 13:47
Eiterfeld Evangelische Kirche, Richtung Leibolz-Hünfeld 12:55 13:50
Leibolz , Richtung Großentaft / Hünfeld 12:57 13:52
Großentaft Ortsmitte, Richtung Soisdorf-Eiterfeld 13:02 13:57
Rasdorf Am Anger, Richtung Hünfeld / Geisa 13:08 14:03

Vormittag

Nachmittag

Linie 80

Linie 80


